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Firme Titre Nom Prénom  Code Adresse 1 NPA Localité ‘ACanton Tél. E-mail
Liste des Membres CGCC ‘ r“:;”::‘(. {it:r ‘(Llllyi\w Céramique

CcGCC
Alfio Cescon Carrelage Monsieur  Cescon Alfio Membre CGCC 6, route des Jeunes, CP 1908 1227 Carouge GE +4122 8232145 alfio.cescon@bluewin.ch
Artrans SA Monsieur  Traina Salvatore Membre CGCC 46, route de Montfleury 1214 Vernier GE +4122 3412130 contact@artrans.ch
Bagattini SA Monsieur  Bagattini Michaél Membre CGCC 12, rue Malatrex 1201 Genéve GE +41223393000 info@bagattinisa.ch
Baur C. + G. SA Monsieur  Baur Frangois  Membre CGCC Rue de la Gabelle 24 1227 Carouge GE +41 22 342 44 65 baur.sa@bluewin.ch
Carlicente Rénovation SA Monsieur  Vicente Joao Membre CGCC Chemin du Clos 4A 1212 Grand-Lancy GE +41 22 734 36 46 vicente@carlicente.ch
Carodeco.ch SA Monsieur  Negre Franck Membre CGCC Route des Jeunes 49 1227 Carouge GE GE +41 225477991 contact@carodeco.ch
Concept carrelages Sarl Monsieur  De Oliveira Meireles Jordy Membres CGCC  Rue des Lattes 53 1217 Meyrin GE +4179 12517 17 info@conceptcarrelage-
Di Chiara SA Monsieur  Di Chiara Aldo Membre CGCC 22, chemin des Batailles 1214 Vernier GE sarl.ch
Edouard Berclaz Carrelage Monsieur  Berclaz Edouard  Membre CGCC 12, ch. du Chasselas 1246 Corsier GE +41223412485 dichiara@bluewin.ch
Emcaro Sarl Monsieur  Rovedo Adriano  Membre CGCC 13, chemin des Pontets 1212 Grand-Lancy GE +41227510880 edouard.berclaz@bluewin.ch
Entreprise Jean Lanoir SA Monsieur  Lanoir Jean Membre CGCC Rue Eugéne-Marziano 23 1227 Acacias GE +412279203 37 arovedo@emcaro.ch
Felix Riggillo Carrelage Monsieur  Riggillo Felix Membre CGCC  Rue des Deux-Ponts 20 1205 Genéve GE +41228274310 jlanoir@lanoir.ch
Gatto SA Monsieur  Gatto Giuseppe  Membre CGCC Rue du Grand-Pré 27 1202 Genéve GE +417872667 65 felice.riggillo@gmail.com
GOLD & SKY, Carrelage et Revétements Monsieur  Goldansky Yeoram Membre CGCC Chemin de Luchepelet 13 1233 Bernex GE +41227338400 info@gatto-sa.ch
GVA Carrelages SA Monsieur  Frei Olivier Membre CGCC Ch. du Pont-du-Centenaire 140 1228 Plan-les-Ouates GE +41788184675 goldskycarrelages@gmail.com
HA Carrelage, Ahmad Hassan Monsieur ~ Ahmad Hassan Membre CGCC 67, Rue Liotard 1203 Genéve GE +41223424000 hello@gvacarrelages.ch
J.-L. Dumas Carrelages et Revétements Monsieur  Dumas Jean-Luc  Membre CGCC  Route des Jeunes 101 1212 Grand-Lancy GE +41227859105 ha.carrelage@gmail.com
Jacques Masson SA Monsieur  Veyrat Xavier Membre CGCC Route de Suisse 95 1290 Versoix GE +41223012251 carrelagedumas@bluewin.ch
Jarnic SA Monsieur  Guiller Patrick Membre CGCC Chemin du Coin-de-Terre 3 1219 Chatelaine GE +4122 36548 38 xveyrat@jacques-masson.ch
Limani Il SA Monsieur  Limani Imri Membre CGCC Rte de St-Julien 190 1228 Plan-les-Ouates GE +41227970500 jarnic@bluewin.ch
Miranda Gomes Filipe - SEMOG Carrelages et Revétements Monsieur  Miranda Gomes Filipe Membre CGCC Route de Saint-Julien 76 1212 Grand-Lancy GE +4122743 0040 info@limani-lil.ch
Munin Sarl Madame  De la Cruz Jacqueline Membre CGCC 9, rue de Beaumont 1206 Genéve GE +417677594 20 semog-@bluewin.ch
OL Granit & Carrelage Sarl Monsieur Do Cabo Carneiro Oliveira  José Membre CGCC  Rte du Nant-d'Avril 51 1214 Vernier GE +41223011818 munin.sarl@bluewin.ch
Pascal Stoppa SA Monsieur  Stoppa Pascal Membre CGCC Rue Baylon 14, CP 1974 1227 Carouge GE +41223410669 contact@olgranitcarrelages.ch
Porta CGG Sarl Monsieur ~ Porta Cosimo  Membre CGCC  Ch. des Dezalley 17 1294 Genthod GE +41227513177 pascal@stoppa-carrelage.ch
Qamil Ibrahimi - CICM Monsieur  Ibrahimi Qamil Membre CGCC Rue de la Caroline 29 1213 Petit-Lancy GE +41227740168 cosimo.porta@bluewin.ch
Seical SARL Monsieur  De Campos Pedro  Membre CGCC  Ch. de la Muraille 12, CP 269 1219 Le Lignon GE 41227367353 ciem@bluewin.ch
Vieira Carrelage et Revétement Monsieur  Vieira Correia Jorge Membre CGCC Boulevard de la Cluse 17 1205 Genéve GE +4122797 4732 info@seical.ch
Zyferi SA Monsieur  Momgilla Zyfer Membre CGCC Route des Jeunes 23 1227 Carouge GE GE +41793330017 contact@vieiracarrelage.ch

Total : 29 Membres
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